
RUztura bagātinātājs DuoLife Medical Formula

ProImmuno®

DuoLife MEDICAL FORMULA PROIMMUNO® ir uztura bagātinātājs, 
kura pamatā ir dabiskas sastāvdaļas, ieskaitot divas patentētas formulas, 
kas ietvertas novatoriskās ilgstošas   darbības kapsulās, kas uzlabo aktīvo 
savienojumu uzsūkšanos.

DuoLife MEDICAL FORMULA PROIMMUNO® sastāv no augu izcelsmes sastāvdaļām, organiskā cinka un propolisa 
ekstraktiem ar plašu darbības spektru: atbalstot imūnsistēmas un elpošanas sistēmas optimālās funkcijas, kā arī veicinot 
organisma cīņu pret vīrusu infekcijām un iekaisumiem. Izejvielas, kas standartizētas attiecībā uz aktīvo savienojumu 
saturu, komponentiem ar augstu biopieejamību, patentēta ekstrakta iegūšanas metode - tas viss, lai optimāli uzturētu 
ķermeņa optimālo stāvokli, kas ir ārkārtīgi svarīgi infekcijām labvēlīgā sezonā .

Kad?

Vīrusu infekcijas ir nopietna veselības problēma, un to gaita lielā mērā ir atkarīga no organisma vispārējā stāvokļa1-3. 
Pārmērīga darba, stresa un nepietiekama uztura situācijā organisma stāvoklis pasliktinās, kas noved pie imūnās 
funkcijas traucējumiem un biežām infekcijām. Arī rudens-ziemas-pavasara sezonā imūnās funkcijas bieži tiek vājinātas, 
un infekcijas ir biežākas. Šajā gadījumā uztura bagātinātāji pareiza uztura veicinātāji, palīdzot ātri atjaunot labu veselību. 
Turklāt infekcijas laikā atbilstoši uztura bagātinātāji var palīdzēt organismam cīņā pret vīrusiem un baktērijām, kā arī ar 
to saistīto iekaisuma procesu.

DuoLife MEDICAL FORMULA PROIMMUNO® ir paredzēts lietošanai kā palīglīdzeklis:

Ý tiem, kas ikdienā vēlas uzturēt imūnsistēmas funkcijas, īpaši rudenī, ziemā un vasarā;

Ý cilvēkiem ar samazinātu imunitāti ar atkārtotu augšējo un apakšējo elpceļu vīrusu un baktēriju infekciju 
problēmām;

Ý cilvēkiem,  kas ir īpaši uzņēmīgi pret elpceļu infekcijām, piemēram,
veiktā darba veida dēļ (skolotāji, pedagogi, veselības aprūpes dienesti, cilvēki kuri bieži uzturas vietās, kur ir liels 
daudzums cilvēku);

Ý gados vecāki cilvēki (hronisku slimību gadījumā pēc konsultēšanās ar ārstu).

KĀ?

Uztura bagātinātājs DuoLife MEDICAL FORMULA PROIMMUNO® nodrošina organismu ar vērtīgām bioloģiski 
aktīvām sastāvdaļām. Preparātā esošais kvercetīns, luteolīns, galangīns, artepilīns C, apigenīns un tanzinons IIA, kā arī 
organiskais cinks sinerģiski atbalsta ieguvumus veselībai. Rezultātā tie palīdz imūnsistēmas un elpošanas sistēmas 
funkcijām gan veselības laikā, gan infekcijas laikā. Turklāt, pateicoties antioksidanta aktivitātei, uztura bagātinātājā 
esošie polifenoli palīdz uzturēt optimālu sirds un asinsvadu, plaušu un citu orgānu veselību.



kuru efektīva darbība var palīdzēt aizsargāties pret smagām infekcijām1-3. Ir svarīgi atzīmēt, ka ekstraktu kā "bioloģiskā 
fona" klātbūtne bioaktīvajiem savienojumiem, kā arī fosfolipīdu vai rauga matricas patentēta formula no inaktivētām 
Saccharomyces cerevisiae šūnām veicina aktīvo komponentu optimālu biopieejamību.

DuoLife MEDICAL FORMULA PROIMMUNO® palīdz: 

Ý      organisma imunitātei,
Ý     organisma cīņā pret vīrusu un
       bakteriālām infekcijām
Ý     organisma cīņā pret iekaisuma stāvokli,

Ý     elpošanas ceļu funkcijām,
Ý     sirds un asinsvadu sistēmas darbam,
 Ý antioksidantu procesiem.

Duolife MEDICAL FORMULA PROIMMUNO® - lietošana:
1-2 kapsulas dienā

Sastāvu tabula

Sastāvdaļu saturs produkta ikdienas porcijā 1 kapsula 2 kapsulas

ProImmuno® patentēta flavonoīdu formula, kas iegūta no Japānas 
soforas (Stychnolobium japonicum)

145 mg 290 mg

no kuriem kvercetīns ir fosfolipīdu formula 125 mg 250 mg

no kuriem luteolīns no ziedu ekstrakta 10: 1 17,5 mg 35 mg

Patentēta formula, kas iegūta no inaktivētām alus rauga (Saccharomyces 
cerevisiae) šūnām

100 mg 200 mg

ieskaitot organisko cinku
5 mg
50% no IDD*

10 mg
100% IDD*

Propolisa ekstrakts 30 m 60 mg

ieskaitot galangīnu 0,9 mg 1,8 mg

Zaļā propolisa ekstrakts 20 mg 40 mg

ieskaitot artepilīnu C 0,1 mg 0,2 mg

Salvijas sakņu ekstrakts (Salvia miltiorrhiza) 15 mg 30 mg

ieskaitot Tanshinon IIA 0,75 mg 1,5 mg

Apigenīns no greipfrūta (Citrus paradisi) 2,5 mg 5 mg

*IDD - ieteicamā dienas deva pieaugušajiem (8400 kJ / 2000 kcal).

Sastāvdaļas: patentēta ProImmuno® flavonoīdu formula, kas iegūta no japāņu Sophora ziediem 
(Stypnolobium japonicum), standartizēta kvercetīnam ar fosfolipīdiem un luteolīnu, patentēta organiskā cinka 
formula, kas iegūta no inaktivētām rauga šūnām (Sacharomyces cerevisium inichorium no saknēm), propolisa 
ekstrakts, standartizēts galangīna saturam, propolisa ekstrakts, kas standartizēts artepilīna C saturam, salvijas 
sakņu ekstrakts (Salvia miltiorrhiza), standartizēts tanshinona IIA saturam, greipfrūtu (Citrus paradisi) 
apigenīnam. Kapsulas sastāvdaļas: organiskais celulozes atvasinājums (HPMC), želāna sveķi, vara hlorofilu un 
hlorofilīnu kompleksi (krāsviela). Pretsalipes līdzeklis: silīcija dioksīds. 

Nepārsniedziet ieteicamo patēriņa daļu dienas laikā. Produkts nevar tikt izmantots kā daudzveidīgas diētas 
aizstājējs. Sabalansēts uzturs un veselīgs dzīvesveids ir nepieciešami pareizai organisma darbībai.



Preparātā esošajam japāņu Sophora ziedu fitoekstraktam blakus nosaukumam ir noteikta attiecība 10: 1 - tā ir 
tā saucamā EEK attiecība - ko tas nozīmē?

KEL indikators (angļu valodas zāļu ekstrakta attiecība) apraksta augu izejvielu miligramu skaitu, kas izmantots 
viena miligrama ekstrakta iegūšanai.

Ja kapsula satur 20 mg japāņu Sophora ziedu ekstrakta 10: 1 (vai citu fitoekstraktu), tas nozīmē, ka kapsulas 
pagatavošanai tika izmantoti 200 mg izejvielu.

Kā darbojas ProImmuno® patentētā flavonoīdu formula Kvercetīns un Luteolīns, kas iegūti 
no japāņu Sophora ziediem?

Kvercetīns uzlabo imūnsistēmu, palīdz organismam cīnīties ar iekaisumu un darbojas arī kā dabisks antioksidants. 
Kvercetīna ietekme uz imūnsistēmu un iekaisuma procesiem ir daudzvirzienu, kas ir plaši aprakstīts zinātniskajā 
literatūrā un apstiprināts ar daudziem klīniskiem pētījumiem.1,4-7.Tomēr vissvarīgākais ir tas, ka zinātniskajos pētījumos, 
ieskaitot tos, kas veikti 2020. gadā, kvercetīns arī parāda daudzsološu efektu, atbalstot ķermeņa cīņu pret vīrusu 
infekcijām.8-12. Kvercetīns, potenciāli vēršoties pret vīrusu proteāzēm un atbalstot elpošanas ceļu veselību, var palīdzēt 
aizsargāt organismu infekcijas sezonā.9-13.

Turklāt pozitīvās ietekmes uz veselību dēļ kvercetīns palīdz uzturēt optimālu sirds, asinsvadu, locītavu un kuņģa-zarnu 
trakta veselību.4,14. Pateicoties tam, tas uzlabo organisma vispārējo stāvokli, kas ir ārkārtīgi svarīgi saistībā ar tā 
aizsardzību rudens, ziemas un pavasara periodā.

Kvercetīns pastiprina C vitamīna iedarbību15, dabisks antioksidants, kas infekciju un veselīgas imūnsistēmas 
uzturēšanas kontekstā tiek uzskatīts par svarīgu veselību veicinošu vitamīnu1. Tāpēc ir arī izdevīgi apvienot 
ProImmuno® ar DuoLife Vita C.

Luteolīns ir vēl viens vērtīgs flavonoīds, kas atrodams japāņu Sophora ziedos. Tas var palīdzēt uzturēt imūnsistēmas un 
elpošanas sistēmas funkcijas. Tāpat kā kvercetīns, arī luteolīns ir izdevīgs zinātniskos pētījumos cīņā pret vīrusu 
infekcijām.4-7,15-17.

Turklāt antioksidantu īpašību dēļ luteolīns veicina skābekļa brīvo radikāļu izvadīšanu no organisma, palīdzot samazināt 
oksidatīvo stresu. Tādējādi tas atbalsta asinsrites sistēmas darbību, palīdz regulēt holesterīna un glikozes līmeni asinīs, 
kā arī palīdz palēnināt novecošanās procesu.18. Uzlabojot asinsrites, elpošanas un imūnsistēmas funkcijas, tas var 
palīdzēt organismam samazināt nopietnu vīrusu infekciju un ar tām saistītu komplikāciju risku.1-3.

Ko nozīmē kvercetīna fosfolipīda formulas definīcija?

Šī formula ir balstīta uz patentētu tehnoloģiju, kurā kvercetīns tiek kombinēts ar dabīgiem fosfolipīdiem, padarot to 
daudz bioloģiski pieejamāku nekā parastās izejvielas. Kvercetīna formulas uzlabotā biopieejamība ir apstiprināta 
publicētā klīniskā pētījumā, kurā piedalījās 12 veseli brīvprātīgie Pētījuma rezultāti liecina, ka iekšķīgi lietojamā 
kvercetīna līmenis formulas veidā asins plazmā sasniedz 20 reizes augstākas vērtības nekā gadījumā, ja tiek izmantotas 
tikai izejvielas, kas nav šīs formulas (1. attēls). Cita starpā pētījumā izmantota 250 mg fosfolipīdu kvercetīna deva, kas ir 
identiska tai, kas atrodama 2 ProImmuno® kapsulās.



Preparātā esošajai formulai ir paaugstināts un standartizēts dabiskā organiskā cinka saturs. Tomēr tas ir arī daudzu citu vērtīgu 
uzturvielu vērtīgums. Formulu iegūst, fermentējot un pēc tam inaktivējot īpašus Saccha-romyces cerevisiae rauga celmus. 
Raugs ir dabiska dārgumu lāde, kurā ir daudz vitamīnu, minerālvielu un šķiedrvielu, tos papildus audzē un baro, pēc tam 
apstrādā un žāvē maigos apstākļos, kas ļauj uzglabātajiem vitamīniem un minerālvielām mijiedarboties ar dabisko rauga 
matricu, kas ir viņu " bioloģiskais fons "un garantē to ilgmūžību un kvalitāti. Iegūtais gala produkts satur dabisku, viegli 
absorbējamu barības vielu kompleksu ar noteiktu standartizētu organiskā cinka daudzumu.

Cinks ir viens no galvenajiem organisma mikroelementiem, bet tā saturs pārtikā parasti ir nepietiekams; pat katrs trešais 
cilvēks pasaulē cīnās ar cinka deficītu, tāpēc ieteicams papildināt šo mikroelementu, īpaši infekcijas pakļaušanas 
periodos. Cinks veicina sistēmiskas homeostāzes uzturēšanu, piedalās organisma imūnprocesos, tas ir nepieciešams 
imūno šūnu - limfocītu - sadalīšanai un diferenciācijai, kā arī samazina smago metālu toksisko iedarbību uz sistēmu un 
orgānu funkcijām. Kā vērtīgs antioksidants tas var aizsargāt šūnas no oksidatīvā stresa20-22. Cinkam ir arī laboratorijas 
un klīniskie pētījumi, kas var palīdzēt organismam cīnīties ar vīrusu izraisītām infekcijām.23,24.

Propolisa ekstrakti, ko satur bioloģiski aktīvā piedeva ProImmuno® pateicoties 
savstarpējai sinerģijai, savstarpēji uzlabo savas vērtīgās  īpašības veselības uzlabošanai,
kā arī uzlabo citu produktā esošo sastāvdaļu efektīvu iedarbību.

Propoliss ir ļoti sarežģīts produkts, ko bites ražo no bišu līmes un ziedputekšņiem.25. Preparāts satur divus propolisa 
ekstraktus: brūno un zaļo propolisu. Tie atšķiras pēc sastāva un izcelsmes, taču abi ir ārkārtīgi vērtīgi bioloģiski aktīvu 
savienojumu avoti, kas ir labvēlīgi veselībai.

Ý Brūnais (Eiropas) propoliss nāk galvenokārt no melnās papeles (Populus nigra);

šīs izcelsmes izejvielas tiek uzskatītas par īpaši vērtīgām - tas ir saistīts ar augsto polifenolu saturu
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1. attēls. Kvercetīna farmakokinētiskais profils publicētā klīniskā pētījumā ar 12 veseliem brīvprātīgajiem. Kvercetīna
koncentrācija plazmā tiek sasniegta pēc perorālas savienojuma ievadīšanas fosfolipīda formulas formā (deva 500 mg un
deva 250 mg) un formā, kas ir ārpus formulas (500 mg tīra kvercetīna). Pamatojoties uz materiāliem [19].

Cinks preparātā parādās kā patentēta formula no
inaktivētas rauga šūnas Saccharomyces cerevisiae. Kā šī formula atšķiras no "parastā" 
cinka?
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ieskaitot veselību veicinošo galangīnu26. Galangīna saturs ProImmuno® ir stingri noteikts (standartizēts). Preparātā 
izmantotais brūnā propolisa ekstrakts tiek iegūts, izmantojot patentēto Multi Dynamic Extraction (M.E.D.®) ekstrakcijas 
metodi, kas ļauj ļoti efektīvi iegūt bioloģiski aktīvus savienojumus no izejvielām.

Ý    Zaļo propolisu ražo, piedaloties medus bitēm no Brazīlijas auga Baccharis dra-cunculifolia.
 Šis propoliss ir ārkārtīgi vērtīgs attiecībā uz tā ieguvumiem veselībai27,28. Visvērtīgākais bioloģiski aktīvais savienojums ir 
artepilīns C, kas ļoti raksturīgs zaļajam propolisam; tā saturs citā propolīzē ir daudz mazāks27,28. Uztura bagātinātājā 
esošais zaļā propolisa ekstrakts ir standartizēts artepilīnam C.

Ý      Propoliss (gan zaļš, gan brūns) ir dokumentēts ar daudziem zinātniskiem ziņojumiem
 (ieskaitot jaunus no 2020. gada), kā arī preklīniskie un klīniskie pētījumi, saskaņā ar kuriem tas palīdz 
organismam cīnīties ar vīrusu un baktēriju infekcijām25–27.Propoliss arī uzlabo imūnsistēmas veselību, palīdz 
aizsargāt ķermeni rudens vai pavasara saulgriežos un veicina pareizu elpošanas sistēmas darbību.33. 
Antioksidantu īpašību dēļ propoliss var arī palīdzēt aizsargāt organismu no oksidatīvā stresa sekām, palīdzot 
uzturēt normālas sirds, asinsvadu, smadzeņu un citu orgānu funkcijas.

Sarkano sakņu salvija (pazīstama arī kā Dangshen vai Ķīnas salvija) ir 
ārkārtīgi vērtīgs augs veselībai, kas pazīstams ķīniešu tradīcijās ...

... un jau daudzus gadus tiek novērtēts arī Eiropā un ASV. Kā uztura bagātinātājs Dansheng ir pirmais tradicionālais 
ķīniešu veselību veicinošais augs, kas ir iekļauts Amerikas Farmakopejā un pirmais, kuru apstiprinājusi Pārtikas un zāļu 
pārvalde (FDA)38 klīniskajiem pētījumiem. Augs atrodas arī Eiropas un Polijas farmakopejā39. Izejvielām ir veselību 
veicinoša iedarbība, ko apstiprina zinātniskie ziņojumi (2. attēls) un daudzi klīniskie pētījumi.38,40,41: tas uzlabo ne tikai 
imūnsistēmas, bet arī elpošanas trakta un sirds un asinsvadu sistēmas funkcijas, kā arī palīdz uzturēt normālu 
holesterīna un glikozes līmeni asinīs, uzlabo nieru un centrālās sistēmas darbību. nervu sistēma. Pateicoties tam, tas 
palīdz uzturēt organisma vispārējo labo stāvokli, kas ir ļoti svarīgi saistībā ar tā cīņu pret vīrusu infekcijām. Īpaši vīrusu 
infekciju gadījumā slimības gaita lielā mērā ir atkarīga no imūnās, sirds un asinsvadu sistēmas un elpošanas sistēmas 
stāvokļa1-3. Tanzinoni, īpaši tanzinoni IIA, ir vērtīgas aktīvās sastāvdaļas sarkano sakneņu salvijā. Viņiem piemīt 
zinātniski pierādīta12 iedarbība, kas var palīdzēt aizsargāt organismu pret vīrusiem. Tanshinone IIA saturs 
ProImmuno® ir stingri noteikts (standartizēts).

0

50

100

2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012

2. attēls. Publicēto ziņojumu skaits par sarkano sakneņu un tanzinona IIA veselību veicinošajām īpašībām 2002. – 2012.
Pamatojoties uz [38].
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Apigenīns uzlabo pārējo preparātā esošo polifenolu, tostarp kvercetīnu, luteolīnu un 
galangīnu, darbību.

Apigenīns ir vērtīgs augu flavonoīds ar daudziem  dokumentētiem ieguvumiem veselībai, piemēram, imūno un 
elpošanas sistēmas un antioksidantu aktivitāti42. Ievērības cienīga ir arī apigenīna iespējamā ietekme uz organisma 
stāvokli infekciju pieauguma sezonā; tika atklāts, ka apigenīns var uzlabot organisma cīņu pret vīrusu infekcijām9,10,12,42.

Apigenīna biopieejamība ir ļoti atkarīga no efektīvi funkcionējošas zarnu mikrofloras, tāpēc ir lietderīgi to kombinēt ar 
probiotikām42.

Ar ko atšķiras Duolife Medical Formula ProImmuno®?

Ý    Organiskās celulozes atvasinājumu (HPMC) kapsulas, kas satur arī hlorofila atvasinājumus,
bez konservantiem, lipekļa un želatīna, piemērotas arī vegāniem un veģetāriešiem (sertificētas kā košera un halal), 
aizkavētas izdalīšanās, klīniski pārbaudītas * - uzlabo aktīvo savienojumu uzsūkšanos iekšpusē kapsula, kas izraisa 
aktīvo vielu koncentrācijas palielināšanos organismā.

Ý   Iepakojums, kurš nesatur bisfenolu А (BPA), savienojums ar apšaubāmu ietekmi uz veselību 43.
Ý  100% dabīgas sastāvdaļas ar papildu prebiotisko saturu - inulīns no parastās cigoriņu saknes;

inulīns stimulē dabiskās zarnu mikrofloras augšanu, atbalstot kuņģa-zarnu trakta darbību14,44,45; ir zems 
glikēmiskais indekss. Optimālo resnās zarnas darbību atbalsta arī Saccharomyces cerevisiae rauga preparāta 
barības vielas.

Ý Receptūra ievērojot sastāvdaļu sinerģijas un antagonisma principus.
Ý Pilnīgas sastāvdaļas - ar saglabātu bioloģisko fonu, kas uzlabo to biopieejamību

ieskaitot patentētu kvercetīna formulu ar paaugstinātu biopieejamību
Ý Standartizētas izejvielas, ieskaitot propolisa ekstraktu, kas iegūts ar patentētu

ar ekstrakcijas metodi, kas garantē vēlamo bioloģiski aktīvo komponentu daudzumu un neaktīvo sastāvdaļu 
neesamību.

Ý Produkts NESATUR konservantus, mākslīgos pildvielas un nesatur ĢMO
- pārtikas piedevas izstrādē izmantotās izejvielas NAV ražotas no ģenētiski modificētiem augiem / sēnēm.

Ý Produkts NESATUR glutēnu - piemērots cilvēkiem ar glutēna nepanesamību.
Ý Koncentrēta formula - pateicoties tai, uztura bagātinātāju ir ērti lietot - 1-2 reizes dienā

q DuoLife Medical Formula ProImmuno® bibliogrāfija ir dota atsevišķā mapes lapā.

*Bio-Images Research 2013. gada pētījums Glāzgovā, Skotijā
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